## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022

## г. Мичуринск

№ 1385

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от 18.02.2022 № 331 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.03.2022 № 581, от 25.05.2022 № 993)

В соответствии с пунктом 8 Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних защите их прав, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, со статьей 7 Закона Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-3 «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», учитывая кадровые изменения, администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Мичуринска Тамбовской области (далее Комиссия), утвержденный постановлением администрации города от 18.02.2022 № 331 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.03.2022 № 581, от 25.05.2022 № 993):
  - 1.1 вывести из состава Комиссии:

Конюхову Светлану Николаевну - члена комиссии;

Левчика Сергея Николаевича - члена комиссии;

- 1.2 ввести в состав Комиссии Левчика Сергея Николаевича начальника управления по развитию культуры и спорта администрации города, заместителем председателя комиссии.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска Тамбовской области

М.В. Харников

Заместитель главы администрации города

М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации города

Л.В. Китайчик

Начальник юридического управления администрации города

А.А. Рыбальченко

Начальник отдела по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города

С.Ю. Середина

Исполнитель Середина С.Ю. 5-32-27

Контроль Скрылева Г.В. 5-31-73